

YERİNDE CNC OPERATÖRLÜĞÜ EĞİTİMİ SONA ERDİ

Zafer Kalkınma Ajansı destekleriyle Soma Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) tarafından sanayi firmalarına verilen "Yerinde CNC Operatörlüğü Eğitimi" tamamlanarak kursiyerlere sertifikaları Soma TSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Yılmaz Analı ve Yönetim Kurulu Üyesi Hayrullah Çetin tarafından verildi.



Zafer Kalkınma Ajansı ve Soma Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) iş birliği ile düzenlenen "Yerinde CNC Operatörlüğü Eğitimi" teorik eğitimlerin ardından 16 gün süren yerinde uygulamalı eğitimlerin de tamamlanması ile sona erdi. Soma TSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Yılmaz Analı, sanayi

kuruluşlarında ayrı öneme sahip ara eleman yetiştirilmesine katkı sağlamak için projenin hayata geçirildiğini ifade ederek şunları söyledi: "Oda üyesi sanayi firmalarının çalışanlarına yönelik Zafer Kalkınma Ajansı, Soma Mesleki Eğitim Merkezi iş birliği ile "Yerinde CNC Operatörlüğü Eğitimi"

projesi düzenlendi. Proje kapsamında yerinde uygulamalı eğitimler Anksan Metal Limited Şirketi ve STECH Limited Şirketi'ne ait şantiyelerde verildi. Eğitimde başarılı olan 30 kursiyerimiz sertifikaya hak kazandı. Destek olan kurum ve firmalara Odamız adına teşekkür ediyoruz eğitim çalışmalarımız

devam edecektir." dedi. Kur'an'a Hizmet Derneğinden öğrencilere yarıyıl kampı Kur'an'a Hizmet Derneği tarafından yoğun geçen eğitim öğretim yılının ilk yarısının ardından, İzmir'in Konak ilçesinde bulunan imam hatip okulları öğrencilerine Manisa Şehzadeler Gençlik Spor Kampında yarıyıl kampı

düzenlendi. Yarıyıl tatilinin başlaması ile Türkiye'nin çeşitli kentlerinde, farklı ilgi alanlarına yönelik çocuk ve gençlik kampları düzenlenirken Kur'an'a Hizmet Derneği de yoğun geçen eğitim öğretim yılının ilk yarısının ardından İzmir'in Konak ilçesinde bulunan imam hatip okullarında okuyan çocuklara, Manisa

Şehzadeler Gençlik Spor Kampında yarıyıl kampı düzenledi. Dernek Başkanı Bünyamin Ertekin önderliğinde kampta yaklaşık 100 öğrenciyi ağırlarken, tatli doğayla iç içe geçirme fırsatı bulan gençler, eğitici yönü ön planda tutulan faaliyetlerden, voleybol, basketbol, okçuluk, halk oyunları, el sanatları,

müzik, yüzme, paintball, futbol, ip parkuru, masa tenisi, sokak oyunları, kayak tırmanma, geziler ve manevi eğitim ile dolu dolu bir hafta geçirdi. Öğrenciler, düzenlenen turlar ile Manisa merkez, Şehzadeler, Yunus Emre ve Soma ilçelerinin tarihini ve kültürel değerlerini de tanıma fırsatı buldu.

Şuayip BAYBURE

2020 yılının ilk hijyen eğitimi

Hijyen ve Gıda Güvenilirliği Eğitimleri kapsamında 39 kantin çalışanı 2020 yılı ilk hijyen eğitimine katıldı.



Soma İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından gıda güvenliği açısından tüketicinin korunması amacıyla kantin çalışanlarına yönelik 39 kantin çalışanına "Hijyen ve Gıda Güvenilirliği Eğitimi" verildi. Soma Halk Eğitim Merkezi eğitim salonunda verilen eğitimde Gıda Mühendisleri Fikret Ceylan ve Özden Aslan tarafından "5996 Sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu ile Okul Kantinlerine Dair Özel Hijyen Kuralları Yönetmeliği" kapsamında kantin çalışanlarından oluşan 39 kişiye işyeri gıda işletmecilerinin ve çalışanların sorumlulukları, genel ve özel hijyen gereklilikleri, gıda satışı, toplu tüketim ve üretim, kantin, yemekhane vb.

işyerlerinde çalışan personelin kişisel bakım ve hijyen, işletme hijyeni, alet ekipman hijyeni, atık yönetimi, ürünlerin muhafaza koşulları gibi konularda gıda güvenliği bilincinin oluşturulması ve artırılmasına yönelik bilgilendirme yapılarak, işletmelerde genel olarak tespit edilen eksikliklerin giderilmesi için alınması gereken önlemler anlatıldı. Bu kapsamda yapılan bu eğitimle beraber 2020 yılı içerisindeki ilk hijyen eğitimi gerçekleştirildi. Hijyen ve Gıda Güvenilirliği Eğitimi sonunda anlatılan konular hakkında sınavı tabii tutulan kantin çalışanlarına 70 ve üzeri puan alanlara 5 yıl geçerli olmak üzere "Hijyen Eğitim Sertifikası" verilecek.

Artık GÜNET

Kurtuluş

SOMA'NIN GÜNLÜK SİYASİ GAZETESİ
28.01.2020 Salı YIL: 18 SAYI: 4819

Kurtuluş Gazetecilik ve Sosyal Hizmetler Sanayi Tic. LTD.ŞTİ.

İmtiyaz Sahibi
İlhan BIÇAKÇIOĞLU

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Sayfa Editörü
Şuayip BAYBURE Vesile DURALI

Yayın Türü: Yerel Süreli

Soma İrtibat Baskı
Kurtuluş Mah. Tahsin Baykal Soma Olay Gazetesi Matbaası
Cad. No:36/1 SOMA Namazgah Mah. Kaymakam
Tel: (0236) 613 69 64 Hamdi Onat Sk. No:3 SOMA

Email:somakurtulus@gmail.com

Banka Hesap Numaraları

Halk Bank Soma Şubesi
Hesap No: 10260244
IBAN No:

Fiyat: 1.50 TL
Aylık Abone: 35 TL
Yıllık Abone: 420 TL

HABER:
0510 693 79 19

Tulup'tan Ergün'e ziyaret

Belediye Başkanı Ali Tulup, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün ile bir araya geldi.

Soma Belediye Başkanı Ali Tulup, Belediye Başkanı Cengiz Ergün ile bir araya geldi. Manisa'da yavaşanan

Belediye Başkanı Cengiz Ergün ile bir araya geldi. Manisa'da yavaşanan

sorunların yanı sıra yapılacak çalışmalar hakkında da görüşülen

buluşma sonrası Büyükşehir Belediye Başkanı Ergün, Nazik

ziyareti için Soma Belediye Başkanı Ali Tulup'a teşekkür etti. Artık GÜNET

